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Vellykket styreseminar 
Helgen 19.-21. april avholdt det nyvalgte styret 
det årlige seminaret i Trondheim.  Seminaret 
ble innledet med besøk på Steinvikholm slott, 
først mottakelse i selskapslokalene i tårnet 
Bonden fulgt av midnattsoperaen Olav 
Engelbrektsson. Lørdag var det ekskursjon til 
Trøndelags kystområder, med stopp på 
følgende steder: Museet Kystens Arv med 
tema stadværinger på lofotfiske og båtbygge-
tradisjon, adelssetet Rein med klosterruin og 
herregård, sildefisketettstedet Råkvåg med 
originalt bryggemiljø, her inntok vi etnisk mat i 
form av storfiskball med tilbehør, adels-
residensen Austrått, Austrått Fort med syv 
etasjes kanon opprinnelig fra slagskipet 
Gneisenau, og tilslutt Uthauggården, et stort 
handelssted hvor stort og smått av inventar 
samt all skriftlig dokumentasjon er tatt vare på 
gjennom generasjoner. En representant for 
siste generasjon ga en engasjert og fengende 
omvisning, slik at vi fikk innblikk både i et sted 
som har om ikke norgesrekord så i hvert fall 
trøndelagsrekord i autensitet, og i problemene 
forbundet med å ta vare på det. Som ekstra 
bonus fikk vi se mye vakkert kystlandskap. 
 
Søndag var det styresaker, hvor styret 
engasjert diskuterte fremtidige målsettinger og 
strategier for å komme dit. Ikke minst vedtok 
styret at landsmøte 2006 skal avholdes i 
helgen 21. – 23. april 2006.  Vi kommer tilbake 
til sted etc noe senere, men sett av tiden 
allerede nå! 
 
Nytt frivillighetsorgan - FriNor 
Vi viser til tidligere informasjon om det nye 
frivillighetsorganet FriNor.  Styret vedtok på 
møtet 21. august å melde Norges 
kulturvernforbund inn i FriNor.  Slik har alle 
våre medlemmer da en tilknytning hit, uten selv 
å måtte melde seg inn, men den enkelte står 
fritt til å gjøre det og engasjere seg her om en 
ønsker å prioritere dette. Styret sluttet seg til 

oppfatningen om at denne nyskapingen ikke 
må utvikle seg til en ”paraplyorganisasjonenes 
paraply” – uansett vil vedtak i denne ikke virke 
førende eller instruerende på medlemmene. 
 
Mva-kompensasjon for utgifter i 2004 
Fristen for å søke kompensasjon for økte mva-
kostnader etter reformen i 2001 går som kjent 
ut 1. september. Vi viser til informasjon som 
jevnlig er sendt alle medlemmer. Nytt av året 
er at man kan velge om å få kompensasjon 
ved sjablong eller ved å dokumentere mer-
kostnader (søkere uten underliggende ledd MÅ 
søke etter dokumenterte utgifter).  
 
Vi synes denne ordningen har for store 
svakheter til at den kan forbli noe annet enn 
midlertidig, og vil gjennom FriNor arbeide for 
en bedre permanent ordning. 
 
Møte med statssekretær Berit Øksnes 
Gjerløw 18. august 
Landsforbundet av Motorhistoriske kjøretøy-
klubber (LMK) etablerte under landsmøtet vårt 
i Stjørdal i april en kontakt med den politiske 
ledelsen i Kultur- og kirkedepartementet.  
 
Denne ble fulgt opp med et møte med 
statssekretæren 18. august, og undertegnede 
deltok også på møtet.  Formålet var å utvikle 
kontakten med departementet og tydeliggjøre 
hvordan LMKs arbeide faller innenfor Kultur- 
og kirkedepartementets ansvarsområde. 
  
Nytt fra Norden 
Norges kulturvernforbund skal i september 
arrangere årsmøte for det nordiske 
samarbeidsnettverket Nordiske 
Hjembygdsforbundet. Møtet vil bli avholdt i 
Trøndelag. 
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